
www.s3cn.eu / info@s3cn.eu S3 Couple Net

Business Upper Austria – Klastr
medicínských technologií
Business Upper Austria – OÖ Wirtschaftsagentur GmbH, Medical
Technology Cluster
MedTech-Cluster je hlavním styčným bodem mezi průmyslem, vědou a medicínou. Síť MTC tvoří celkem přibližně 230 partnerů,
přičemž cílem MedTech-Clusteru je sdružovat relevantní subjekty z MedTech-průmyslu za účelem společného podnikání, tj. stát
se vzájemnými partnery pro spolupráci v regionálních, národních nebo mezinárodních projektech. Od roku 2002, kdy byl klastr
založen, se uskutečnilo celkem 84 nápadů, které vzešly od zúčastněných stran z oblasti MedTech, a které se proměnily v
úspěšné projekty.

Hafenstraße 47-51
Linz
4020
Austria

 48.318611
    14.306389

Dipl. Betriebswirtin (FH Frauke Wurmböck, MBA
Cluster Manager

 +43 664 8481279
 frauke.wurmboeck@biz-up.at
 www.medizintechnik-cluster.at

Služby
Podpora MedTech. sítí pro přenos znalostí, výměnu zkušeností, udržitelnou spolupráci na strategické a politické úrovni, jakož i
na úrovni operativních (meziodvětvových) projektů, do kterých jsou zapojeni naši členové.

Shromažďování a příprava informací relevantních pro váš podnikatelský sektor.
Tisk a vztahy s veřejností
Předávání znalostí prostřednictvím pořádání akcí, seminářů a workshopů
Kvalifikace a školení orientované na poptávku prostřednictvím specifických kurzů a školení
Výměna zkušeností
Projekty spolupráce
Prodejní a internacionalizační aktivity

Vybavení / infrastruktura
Základní přehled o technologickém zázemí, vybavení a dostupné infrastruktuře:

Výměna zkušeností a znalostí a získávání dovedností

mailto:frauke.wurmboeck@biz-up.at
http://www.medizintechnik-cluster.at


www.s3cn.eu / info@s3cn.eu S3 Couple Net

Analýza potenciálu
Vyhledání partnerů
Analýza prostředí
Spolupráce
Síť
Dobývání trhů
Zviditelnění

Více informací naleznete zde.

Příklady dobré praxe / případové studie
MED UP - Medical Upper Austria

Hlavním cílem je vytvořit institucionalizovanou formu spolupráce tak, aby si lékařský, výzkumný a průmyslový sektor
vzájemně poskytovaly impulsy a mohly maximálně přispět k posílení Horního Rakouska jako zdravotnického, vědeckého,
obchodního a technologického místa.

Projekt MEDUSA

Cílem vedoucího projektu "Medical EDUcation in Surgical Aneurysm clipping (MEDUSA)", který je dotován částkou 2,3
milionu eur, je vyvinout hybridní simulátor, který kombinací reálného a virtuálního světa nabízí všestrannou - maximálně
realistickou - možnost výcviku neurochirurgů.

Medtech-Inkubator

V "MedTech-inkubátoru" jakožto odvětvově specifickém programu pro začínající podniky v oblasti MedTech jsou
začínající podniky v oblasti MedTech podporovány při realizaci svého nápadu, vypracování regulační strategie a jí
přizpůsobeného podnikatelského konceptu, jakož i při získávání dalších finančních prostředků.

Výzva v oblasti digitálního zdravotnictví

Cílem je smysluplné využití nejnovějších digitálních technologií, umělé inteligence a podpůrných systémů ve všech
oblastech života, zejména také ve zdravotnictví. Výzva Digital Health poskytuje finanční prostředky na projekty
spolupráce v oblasti zaměření "Digitální cesta pacienta".

Klíčová slova
Inovace, Spolupráce, Projekty, Síť, Digitální zdraví, Zdravotnické materiály, Start-upy, MedTech-Inkubátor, MedTech, Regulační
záležitosti, Zdravotnická technika

http://www.medizintechnik-cluster.at/en/medtech-cluster/our-services-your-advantage

